
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2025-11-06-009933-a
Дата формування звіту: 06 листопада 2025

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-11-06-009933-a

Номер договору про закупівлю: 113

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 листопада 2025 14:00

Ціна в договорі про закупівлю: 27 500,00 UAH (в тому числі ПДВ 4 583,33 UAH )

Найменування замовника: Український центр оцінювання якості освіти

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34187201

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ,
В.Винниченка,5

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АЙ ТІ ПРО "

Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

31808989



Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

03039, Україна, м. Київ, ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, будинок 58-А, офіс 19 , тел.:
380442580528

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Програмна продукція для редагування
аудіоматеріалу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48520000-9: Пакети мультимедійного
програмного забезпечення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Програмна
продукція Adobe
Audition for teams
Subscription New
EDU Education
Named License
Named MUE MLP VIP
MP Level 1

ДК021-2015:
48520000-9 — Пакети
мультимедійного
програмного
забезпечення

1 одиниця 04053, Україна,
Київська
область, Київ,
Володимира
Винниченка,5

до 25
листопада
2025

Строк дії договору про закупівлю: 06 листопада 2025 — 31 грудня 2025

Сума оплати за договором про
закупівлю:

відсутня

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Загальний фонд 27500 UAH



Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Керуючись пунктом 3-8 розділу X Закону України
«Про публічні закупівлі» (далі – Закон), я
оприлюднила в електронній системі закупівель
рядок річного плану закупівель (ідентифікатор
рядка річного плану: UA-P-2025-11-06-012649-a) та
звіт про договір про закупівлю, укладений без
використання електронної системи закупівель
(ідентифікатор звіту UA-2025-11-06-009933-a) щодо
закупівлі програмної продукції для редагування
аудіоматеріалу (код національного класифікатора
України ДК 021:2015 – 48520000-9 «Пакети
мультимедійного програмного забезпечення»). Під
час внесення інформації у полі «Ціна договору»
форми «Створити закупівлю без використання
електронної системи» через авторизований
електронний майданчик було допущено технічну
помилку, а саме: помилково вказано 25 700,00 грн.,
хоча ціна договору становить 27 500,00 грн., що
підтверджується долученою сканованою копією
договору. У зв’язку з тим, що технічні можливості
майданчика не дають змоги внести зміни та/або
доповнення до звіту про договір про закупівлю,
укладений без використання електронної системи
закупівель та враховуючи необхідність виправлення
технічної помилки, ВИРІШИЛА: 1. 1. Виправити
технічну помилку, допущену при оприлюдненні
рядка річного плану закупівель, шляхом повторного
його оприлюднення та внесення змін до річного
плану закупівель. 2. Повторно оприлюднити договір
від 06 листопада 2025 р. № 113 за формою
«Закупівля без використання електронної системи»,
у зв’язку з повторним оприлюдненням рядка річного
плану закупівель. 3. Провести технічну дію
«Розірвання договору» щодо закупівлі з
ідентифікатором UA-2025-11-06-009933-a та
долучити рішення уповноваженої особи від 06
листопада 2025 року у поле «Документи».


